DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ LA VENDIMIA S. A. 
” OTORGADA ENTRE LOS SEÑORES : EC. KERLY DEL 
ROCIO GOMEZ RIVERA, LIZBETH VICTORIA GOMEZ 
RIVERA, ABG. GARY GOMEZ RIVERA Y ABG. GLENDA 
GOMEZ RIVERA ; EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO CUATROCIENTOS TRECE 
( 413 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON 
EL NUMERO UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
( 1347 ) EN ESTA FECHA .-INSCRIPCION PRACTICADA 
DE ACUERDO A LA RESOLUCION N” 07.P.DIC.0000281 DE 
FECHA: DIECISIETE DE ABRIL DEL DOS MIL SIETE, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 
SEGUNDO, LITERAL B), POR EL SEÑOR DR. CARLOS 
LARA ZAVALA, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE